بہترین جہاد جابر سلطان کے سامنے کلمہ حق کہنا ہے۔ (حدیث رسول اللہ صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم)

نوائے وقت

لاہور، راولپنڈی، اسلام آباد، ملتان، کراچی، کوئٹہ

اتوار 24 محرم الحرام 1442ھ، 13 ستمبر 2020ء، مسلسل اشاعت کے 80 سال

وفاقی محتسب کا احساس پروگرام کے تحت ہزاروں زیر التواء شکایات کا نوٹس

شکایتی نظام درست، 60 دن کے اندر تمام زیر التواء کیس نمٹائے جائیں، سید طاہر شہباز